[image: gerb_new]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
      АДМИНИСТРАЦИЯ ЕПИШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                 ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2020                                  с. Епишино                                            № 13-п

О внесении изменений в Постановление администрации Епишинского сельсовета от 14.01.2011г. № 13-п «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории Епишинского сельсовета»

В соответствии со ст.3 Закона Российской Федерации  «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», руководствуясь Уставом Епишинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
В должностной инструкции специалиста ВУС администрации «Епишинский сельсовет» в подпункте 2.7 раздела 2 исключить слова «состоящих на учете с домовыми книгами, а так же».
[bookmark: _GoBack]В Положении по ведению первичного воинского учета Администрации Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края в разделе 3,  пункте 3.5 исключить слова «или домовыми книгами».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в  печатном издании Епишинского сельсовета «Епишинский вестник».

Глава сельсовета                                                                 О.Ю.Воронко

image1.jpeg